ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

molebatur, antes le efornes soltats los dits Seguehores  
Soy sentir gasta alguna, e libramen Protestam  
e, y de tot lo demes que nos es hote, y permes protes-  
tar. Protestando en quise en

Septes die. Jo. May de dñe Ricard Roig  
Meige y Dr Pere Creus tambe preta  
de Catalunya habo. ac Ego knto:  
nity kragoty nobizny quib

Die xxix Mensis Maij Anno  
M<sup>o</sup> May<sup>o</sup> Domini M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> C<sup>o</sup> C<sup>o</sup> xxxiii

in Dei nomine etc. Ego Maria Anna Ariay et Mar-  
gareta Vidua relictæ Francisci Ariay filiaque Se-  
bastiani Marques de San Esteban Orientis et An-  
gela Sintes coniugum defunctæ, Civitella portu  
noritarum Inhabitantibus Exatit etc. Et cum con-  
sensu, et voluntate dicti Patris meæ, et ceterorum  
mihi in Sanguine Coniunctorum, Coloco me ipsam  
in Matrimonium legitimum et legitimum uxorem  
per verba de presenti et in facie S<sup>te</sup> Matris  
Ecclesie, Obisum Raphaeli Anglada adolecente  
te Cultore filio legitimo, et naturali Michachy  
et Joannæ Tanoray coniugum Orientium dille civitatis  
ARXIL COMTAT DE  
TORRESAURA  
et contraxi acceptante. Et pro Suppletar  
dij oneribus habundanti nostri Matrimonij, Constituo Vo-  
bis in dotem, pro dote, et nomine dotis meæ, Vobis

trado Ducentas quadraginta unam libras decimo  
Septem Solidos, et quatuor denarios monete Majori-  
corum, hoc modo videlicet sub estimatione vappor  
sini 22108, sub estimatione vaugarum sanez  
# 452108, sub valore aurii, et argenti, 382108, sub  
valore unius arche, sive Caiva, 132128; et in gene-  
ra numerata 182118, quas hodie die habui, et  
recegi a Vobis, Et Catoras 502, ad complementum  
exigitis, et recipietis a D<sup>no</sup> Raymundo Ballester No-  
tario Curatore bonorum, et Hereditatis dicti quondam  
Mariti mei, videlicet triginta libras pro tribus per-  
sonis illarum decem librarum annualium quas  
mibi facere tenetur durante mea vita predicta  
hereditas ratione dotalium dotalium meorum, et  
viginti libras pro duabus personis etiam cepi  
illam quintam quartarum frumenti annu-  
alium, quas ratione dotalium dotalium meorum  
facere tenetur ipsa hereditas de vita mea tantum  
que dicta septem partite in unam comunem se-  
mam faciunt supradictarum 212118, Et dicta  
monete Majoricorum quam quidem dotem cepi  
in Divortio, seu Separatione etc. Declarant me  
avari, com declaro que tantum ditas decem libras annu-  
ales, com ditas sine quartarum blati annuali annu-  
ales cobrere cada any durante la mia vida de la  
hereditas de dicto Francisco Suiay quondam mor Mariti  
Mes tondreu y popelreca una vaca y un Vedell y

tineh á Don Jhues. Mas otra vaca y una vadella  
que tineh á Binigafull. Mas una sumoria ab una  
ruca á Son Salamió. Mas deu ovelley groyas á Binigafull. Mas tres ovelley en dita Pabespio & Son Salamió.  
Deu anelx entre Maslor y famellay duas cruzas un  
tocino vna cadocera y vna paella. Et his pponz  
Ego Raphael Anglada adolescens Sponsus demper  
nominatuz gratis eoz. accepto vos dillam Mariam  
Annam Siaz viduam fham dicti Sebastiani  
Marques in Legitimam Sponsam meam futuram  
tradens me, et Corpus meum vobiz in legitimum Ma-  
ritum vestrum per eadem Verba & presentz. Nec non  
etiam gratis eoz. confiteor, et in veritate recognosco ha-  
buisse, et recepisse á vobiz dotem vestram puz dillam  
in modum & usager expressum. Unde hende ex nra dila  
pecunie dotis eoz. & doti mali eoz. facis agozham eoz.  
Quam quidem dotem eoz. Et in divorzio seu separatio-  
ne eoz. vltorius bono amore, et Insequendo huius Mino-  
vicarum Inm <sup>conuicti</sup> <sup>re</sup> Acobigo Vos in medietate omnium  
pannorum Camere me, quam habuimus comunem  
tempore vobiz mei sane, videlicet hui, cervici can-  
nabiz, et cotoni pro vestriz voluntatibz facioniz. Et  
est paltum quid in cam restitucionis dilla dotis, debet  
fieri. talis restitucio eo modo, quo fuerit recepta dilla  
**ARXII COMTA DE**  
**TORRE SAURA** <sup>2</sup> obbona mea eoz. Conuicti eoz. Et  
siet large eoz. paltum vultella eoz.  
Jesús de Magister Joannes Sans Sator

ARXII COMTA DE TORRE SAURA

et Magister Joseph Dubinay <sup>habe</sup>ceptor, decem minor  
filius Jacobi dilecti, Civitella, habitans, ac Ego Ant  
niny Magony notarius. quibus.

Die xxix  
Fiat liquidatio dictae Dotis, eo modo, quo recepta est  
Festus quadragesimae.

Die xxix. Mensis Junij Anno  
a Nativitate Domini MDCCLXXIII

in Dei nomine etc. Ego Margarita Sarro, et Macada  
uxor <sup>Magi</sup> Magistri Doctoris Francisci Sarro Rectoris  
Regij ordinis Regie Subornationis gratia Minoricarum  
Scholarum, pro sua Regia Majestate, quam Deus custodiat  
ac Procurator Generalis dicti Domini Mariti mei, ve  
constat in Instrumento procuratorio per eum firmato  
ingesse dicti Raphaelis feber Notarii quondam Dilecti  
nomine Fratris etc. Loco, sive Arrendo dictis honoris Mathae  
Campi cultori Civitella, eundem Arrenda, habitatori  
quandam Poffhionem vulgariter vocatam Sor Brus  
Zina situatam in Territorio dictae Civitella, in parti  
bus de Patisform, ad tempus sex annorum, et sex mense  
rum computandorum a die, et festo S<sup>ti</sup> Michaelis mensis  
Septembris primo venientis currentis, anni Millesimi, Septuag  
entesimi, octogiesimi tertij, in antea cum annua  
ceda, Bestiarum, galtis, et obligationibus, Lingua notaria  
materna pro faciliori intelligentia descriptis in hunc